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Szanowna Pani Radna,

w odpowiedzi na interpelację w sprawie wyznaczenia przejścia dla 
pieszych na ul. Zachodniej informuję, że powyższa sprawa została przekazana 
do rozpatrzenia przez Zespół ds. organizacji ruchu, działający jako ciało 
opiniodawcze przy Prezydencie Miasta Kalisza i składający się z przedstawicieli 
Zarządu Dróg Miejskich, Komendy Miejskiej Policji i Straży Miejskiej Kalisza.

Po zajęciu stanowiska przez Zespół ds. organizacji ruchu, udzielona 
zostanie Pani Radnej odpowiedź.

Łączę wyrazy szacunku

 

                                                 



Karolina Sadowska 

Radna Rady Miasta Kalisza 
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Interpelacja 
w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych na ulicy Zachodniej 

 
 
Szanowny Panie Prezydencie, 

Ulica Zachodnia jest jedną z głównych ulic południowej części naszego miasta. Niestety 

nie posiada ona chodników, ani bezpiecznych przejść dla pieszych. W obecnym czasie powstaje 

projekt przebudowy tej ulicy, a sama inwestycja powinna stać się priorytetem do realizacji w 

najbliższych latach. Zanim jednak ulica zostanie przebudowana konieczne jest wdrożenie 

działań poprawiających bezpieczeństwo pieszych. 

Wobec powyższego, na wyraźny wniosek mieszkańców, w szczególności osób 

zamieszkujących Osiedle Krajobrazowe i Osiedle Pogodne,  zwracam się z uprzejmą prośbą o  

wyznaczenie przejścia dla pieszych przy ulicy Zachodniej na wysokości samoobsługowego 

sklepu spożywczo-przemysłowego mieszczącego się na działce numer 93/4. 

Z przedmiotowego sklepu korzysta wielu mieszkańców naszego miasta. Dodatkowo tuż 

obok powstają budynki usługowe, które jeszcze w tym roku rozpoczną swoją działalność. Ze 

względu na duży ruch samochodowy przedostanie się na drugą stronę ulicy Zachodniej stanowi 

często spory wyczyn okraszony ryzykiem. 

Biorąc powyższe pod uwagę jeszcze raz uprzejmie proszę o przeanalizowanie 

możliwości i sposobu uczynienia przechodzenia przez ulicę zachodnią w okolicach Osiedla 

Krajobrazowego bardziej bezpiecznym niż obecnie. 

 Z wyrazami szacunku 

Karolina Sadowska 

                               

      Radna Rady Miasta Kalisza 


